РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2013 г.                                                                                                                     № 33
с. Ларичиха

	«Об увеличении с 1 октября 2013 года оплаты труда работников Администрации Ларичихинского сельсовета»

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 24 сентября 2013 года № 503 «Об увеличении с 01.10.2013 оплаты труда работников краевых государственных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств краевого бюджета» и в соответствии с постановлением Администрации Тальменского района от 01 октября 2013 года № 1347 «Об увеличении с 1 октября 2013 года оплаты труда работников районных муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счет средств районного бюджета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов размер тарифной ставки (оклада) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников Администрации, установленный пунктом 1 постановления Администрации района от 18 мая 2006 года № 169 «О размере тарифной ставки (оклада) первого разряда и о межразрядных тарифных коэффициентах Единой тарифной сетки по оплате труда работников районных муниципальных учреждений» (в редакции от 25.10.2006 № 528, от 06.11.2007 № 1419, от 15.02.2008 № 152, от 21.06.2011 № 670), (тарифная сетка прилагается).
2. Размеры тарифных ставок, окладов (должностных окладов) подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Казакову И.А..
          Глава Администрации                                                       М.Б. Киселева